
Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

60 piani II Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:44

Pett. AnnoAtleta
MASCHERI DAVIDE    81             7.7RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHISTE' SAMUELE    41             7.8RM2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GALANTE GIOVANNI   264             8.0RM2006    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MERIGHI DENIS   105             8.2RM2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GUAJANA NUNZIO   255             8.2RM2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

REGUZZO PHILIPPO   175             8.4RM2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FERRAIUOLO NICHOLAS  3314             8.5RM2006    7 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RUELE MATTEO   282             8.6RM2006    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VANGELISTA DIEGO   213             8.6RM2006    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FERRARO SIMONE    52             8.6RM2006    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DE DOMINICIS CRISTIAN   112             8.7RM2006   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VASTOLA JONATHAN   166             8.7RM2006   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LUONGO FILIPPO    75             8.7RM2006   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DOMENICHINI SAMUEL   184             8.9RM2006   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

NDIAYE MOUHAMMED   133             8.9RM2006   14 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TONIATTI PAOLO   303             9.0RM2006   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TAVERNINI LEONARDO   225             9.0RM2006   16 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

NARCISI ALEXANDER    11             9.1RM2005   18 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BENAMATI GABRIEL   235             9.3RM2006   19 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DILELLO ALESSANDRO   314             9.4RM2006   20 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PANTALEO FLAVIO    92             9.5RM2006   21 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FRANCO PAOLO   273             9.6RM2006   22 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEONI ERIK   192             9.6RM2006   22 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ROSA ANDREA    34             9.7RM2006   24 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VERONESI MARCO   123             9.7RM2006   24 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZOIA NICCOLO'   142            10.0RM2006   26 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BEN DHIA BAHA EDDINE   151            10.1RM2006   27 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MILANESE ANDREA    64            10.3RM2006   28 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SARTORI PIETRO   201            10.8RM2006   29 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DE NITTIS ALESSANDRO    23             DNSRM2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PEDROTTI DAMIANO 20001             DNSRM2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:33

Corsia Pett. AnnoAtleta
MERIGHI DENIS   105             8.2RM2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RUELE MATTEO   282             8.6RM2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROSA ANDREA    34             9.7RM2006    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DE NITTIS ALESSANDRO    23             DNSRM2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PEDROTTI DAMIANO 20001             DNSRM2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

1Arco 31 mag 2019  -  15:42
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Batteria  2
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:34

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRAIUOLO NICHOLAS  3314             8.5RM2006    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DE DOMINICIS CRISTIAN   112             8.7RM2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BENAMATI GABRIEL   235             9.3RM2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FRANCO PAOLO   273             9.6RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BEN DHIA BAHA EDDINE   151            10.1RM2006    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:37

Corsia Pett. AnnoAtleta
CHISTE' SAMUELE    41             7.8RM2006    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GALANTE GIOVANNI   264             8.0RM2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GUAJANA NUNZIO   255             8.2RM2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TONIATTI PAOLO   303             9.0RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZOIA NICCOLO'   142            10.0RM2006    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:39

Corsia Pett. AnnoAtleta
VASTOLA JONATHAN   166             8.7RM2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAVERNINI LEONARDO   225             9.0RM2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

NARCISI ALEXANDER    11             9.1RM2005    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DILELLO ALESSANDRO   314             9.4RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PANTALEO FLAVIO    92             9.5RM2006    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

VERONESI MARCO   123             9.7RM2006    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:41

Corsia Pett. AnnoAtleta
VANGELISTA DIEGO   213             8.6RM2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LUONGO FILIPPO    75             8.7RM2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DOMENICHINI SAMUEL   184             8.9RM2006    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LEONI ERIK   192             9.6RM2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SARTORI PIETRO   201            10.8RM2006    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  6
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:44

Corsia Pett. AnnoAtleta
MASCHERI DAVIDE    81             7.7RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

REGUZZO PHILIPPO   175             8.4RM2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FERRARO SIMONE    52             8.6RM2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NDIAYE MOUHAMMED   133             8.9RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MILANESE ANDREA    64            10.3RM2006    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

2Arco 31 mag 2019  -  15:42

Elaborazione dati: Atletica Alto Garda e Ledro
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Finale
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:56

Corsia Pett. AnnoAtleta
MASCHERI DAVIDE    83             7.9RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
CHISTE' SAMUELE    44             8.3RM2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MERIGHI DENIS   105             8.5RM2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

REGUZZO PHILIPPO   176             8.6RM2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GUAJANA NUNZIO   251             9.0RM2006    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GALANTE GIOVANNI   262             9.1RM2006    6 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

Peso/SP Kg 3 II Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:30

Pett. AnnoAtleta
FERRAJOLO TOMMASO   10            9.63RM2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
LEONARDI MATTIA   14            9.40RM2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CIGALOTTI PIETRO   19            9.00RM2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RANIA ALESSANDRO    7            8.40RM2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MICHELOTTI Ludovico 1010            8.30RM2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COMAI SAMUELE   20            8.10RM2006    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SALVINI NICOLO'   18            8.10RM2005    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

NDIAYE MOUHAMMED    8            8.05RM2006    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ANGELI MATTEO   26            7.97RM2006    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SORACE ALESSIO   13            7.80RM2006   10 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CONT GABRIELE    3            7.65RM2006   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZHOU JIA HO    9            7.40RM2006   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PROFUMO PIETRO    6            7.10RM2006   13 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VERONESI MATTEO    4            7.08RM2006   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BRIOSI SEBASTIAN    1            6.92RM2006   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FRIOLI DENIS   22            6.77RM2006   16 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

RISATTI FEDERICO 3650            6.50RM2006   17 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

COLLOTTA DAVIDE   17            6.43RM2006   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TONETTA CRISTIAN    5            6.05RM2006   19 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MOCANU CRISTIN   25            5.85RM2006   20 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SCARAGLIA GRABRIELE   12            5.80RM2006   21 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

PERINI GIOVANNI  798            5.62RM2006   22 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TAVERNINI ALESSANDRO   29            5.45RM2006   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ANGELINI EMANUELE   28            4.80RM2006   24 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CELLANA ELIA 3000            4.50RM2006   25 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SACCARDO Giuseppe  999            2.80RM2006   26 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RAVIZZA RICHARD   21             DNSRM2006 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BRESCIANI CRISTIAN   24             DNSRM2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

60 Hs H 60 II Media Maschile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:40

Pett. AnnoAtleta
FERRARESI GABRIEL   131           10.34RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZANELLI MARCELLO   114           10.38RM2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FAVA LEONARDO 10506           10.52RM2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FERRARI GIACOMO  6575           10.96RM2006    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FOLETTO PIETRO   182           11.13RM2006    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZANDONAI Marco   153           11.26RM2006    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MORANDI NICCOLÒ    84           11.30RM2006    7 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BORROI MATTED    71           11.35RM2006    8 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LONGO RUBENS   176           11.71RM2006    9 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PREZZI MATTEO   141           11.92RM2006   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SIMONETTI Alessandro    43           11.96RM2006   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ELETTO GABRIELE   122           12.17RM2006   12 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTOLINI ISACCO    55           12.55RM2006   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FLORIANI LUCA    32           12.66RM2006   14 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZECCHINI Pietro    25           12.87RM2005   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MAHMOUD Omar  7994           13.21RM2006   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SACCARDO Giuseppe 10203           15.80RM2006   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:40

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARESI GABRIEL   131           10.34RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZANELLI MARCELLO   114           10.38RM2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FOLETTO PIETRO   182           11.13RM2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

LONGO RUBENS   176           11.71RM2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SIMONETTI Alessandro    43           11.96RM2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SANTOLINI ISACCO    55           12.55RM2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:43

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAVA LEONARDO 10506           10.52RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FERRARI GIACOMO  6575           10.96RM2006    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PREZZI MATTEO   141           11.92RM2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ELETTO GABRIELE   122           12.17RM2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAHMOUD Omar  7994           13.21RM2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SACCARDO Giuseppe 10203           15.80RM2006    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:45

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZANDONAI Marco   153           11.26RM2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MORANDI NICCOLÒ    84           11.30RM2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

BORROI MATTED    71           11.35RM2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FLORIANI LUCA    32           12.66RM2006    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZECCHINI Pietro    25           12.87RM2005    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARESI GABRIEL   133           10.07RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
ZANELLI MARCELLO   114           10.18RM2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FAVA LEONARDO 10502           10.41RM2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ZANDONAI Marco   156           10.62RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

FERRARI GIACOMO  6575           10.81RM2006    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FOLETTO PIETRO   181           10.90RM2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

1000 metri II Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25

Pett. AnnoAtleta
FAITELLI SAMUELE  241            3:08RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
AMISTADI MATTIA  256            3:09RM2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MARCHESE TOMMASO  289            3:10RM2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SARTORI MIRCO  245            3:13RM2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PROIETTI COSTANTINI FRA  264            3:14RM2006    5 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BARESI DAVIDE  251            3:16RM2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MADAU ENRICO  267            3:24RM2006    7 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

LEONI KEVIN  260            3:29RM2006    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

OMEZZOLLI MATTEO  268            3:30RM2006    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAUZZI SIMONE  262            3:31RM2006   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZAMBOTTI ALESSANDRO  253            3:32RM2006   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

NICOLACI NICOLA  246            3:34RM2006   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ARMENISE NICOLA  252            3:34RM2006   12 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALI' ANES  242            3:35RM2006   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MANNO SIMONE  244            3:40RM2006   15 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

RODELLA RICCARDO  248            3:45RM2006   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BETTIN DAVIDE  258            3:55RM2006   17 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BORGHINI JACOPO  261            3:57RM2006   18 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MORA NICOLO'  263            3:58RM2006   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MICHELOTTI NATANAELE  257            4:08RM2006   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FINDIKU ALESSANDRO  255            4:09RM2006   21 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LORENZI KEVIN  254            4:10RM2006   22 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MALOSSINI VALENTINO  247            4:58RM2006   23 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DANAJ DENI  250             DNSRM2006 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RISATTI FEDERICO  265             DNSRM2006 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Salto in alto/HJ II Media Machile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 11:20

Pett. AnnoAtleta
STOICA ARTIOM    6            1.52RM2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
CORRAINI SIMONE   13            1.42RM2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VALNER MICHELE    5            1.36RM2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ADOLOR ISAAC    9            1.36RM2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TODESCHINI PIETRO    8            1.36RM2006    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOMBARDELLI SIMONE   14            1.33RM2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GIOVANETTI MARTINO   10            1.33RM2006    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RICCI JACOPO    4            1.33RM2006    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PIOL JORDAN   16            1.30RM2006    9 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

GRAZIOTTI GABRIELE   15            1.30RM2006   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DALLAPE' THOMAS    2            1.27RM2006   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

NEGRI SIMONE   12            1.24RM2006   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ZENI DANIELE  333            1.24RM2006   13 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MORANDINI GIVANNI    3            1.21RM2006   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHINCARINI MANUEL    7            1.21RM2006   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Salto in lungo/LJ II Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:40

Pett. AnnoAtleta
IAIA MATTIA    7            4.66RM2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
BERTINI FEDERICO   14            4.61RM2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COALI VALERIO    6            4.39RM2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CORRADINI LEONARDO    2            4.33RM2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MORANDI TIZIANO   11            4.28RM2006    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZANONI SIMONE    9            4.27RM2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GUELLA LUCA    8            4.20RM2006    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

HOXHA ALDO   15            4.05RM2006    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CARGNEL PIETRO  755            3.85RM2006    9 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RIGATTI SEBASTIANO    1            3.84RM2006   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MAZZOLDI LUIGI   12            3.76RM2006   11 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CALDINI LEONARDO  369            3.69RM2006   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

COMAI ALESSANDRO    3            3.56RM2006   13 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

FAZIO ANDREA   10            3.55RM2006   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SANTORSA DANIELE   17            3.38RM2006   15 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

KUKIC MILAN    5            3.27RM2006   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

SACCARDO Giuseppe  654            2.73RM2006   17 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TORBOLI LUDOVICO   18            2.60RM2006   18 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO
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II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Staffetta 4X100 II Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:23

Corsia Pett. Atleti
    46            53.1RM    1 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRODE DOMINICIS CRISTIAN - BERTINI FEDERICO - AMISTADI MATTIA - CHISTE' SAMUELE

Camp. Comunità 2018
    15            53.3RM    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOFAITELLI SAMUELE - SARTORI MIRCO - MASCHERI DAVIDE - IAIA MATTIA

    34            55.4RM    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2VASTOLA JONATHAN - MERIGHI DENIS - BORROI MATTED - PELLEGRINI ANDREA

    52            56.9RM    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROCOALI VALERIO - GRAZIOTTI GABRIELE - PROIETTI COSTANTINI FRA - VALNER MICHELE

    63            57.1RM    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOOMEZZOLLI MATTEO - MORANDI TIZIANO - FERRAIUOLO NICHOLAS - GALANTE GIOVANNI

    21            58.1RM    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1DILELLO ALESSANDRO - RIGATTI SEBASTIANO - PIOL JORDAN - VANGELISTA DIEGO

Vortex II Media Maschile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10 - Ora Fine: 10:50

Pett. AnnoAtleta
NOVALI FABIO    4           54.32RM2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
PELLEGRINI ANDREA   16           49.57RM2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FEDRICI MARCO   10           49.32RM2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALLAPE' MATTIA   27           45.48RM2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ROSSI TOMMASO   21           44.86RM2006    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHALLOUF YESSER   30           44.40RM2006    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CUTELLO Andrea   14           42.42RM2006    7 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ZHANG ZHAN SHUO   22           42.07RM2005    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LIVIA LUCA    7           42.02RM2006    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BRESCIANI CRISTIAN   20           41.02RM2006   10 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PENASA LEONARDO   35           40.88RM2006   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FRIOLI SIMON  145           40.63RM2006   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GROSSI LORENZO   29           40.38RM2006   13 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LA MENDOLA MATTEO   31           39.81RM2006   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

STANCHINA ROBERTO   34           38.85RM2006   15 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CELLANA PATRICK   13           38.79RM2006   16 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

NAGY RENATO    3           38.41RM2006   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BORTOLOTTI FILIPPO   25           35.58RM2006   18 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TIBONI DAVIDE   15           35.13RM2006   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TOGNONI Matteo   24           34.97RM2006   20 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RISATTI DANIELE   11           34.91RM2006   21 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CORNELLA FEDERICO   36           34.05RM2006   22 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MARCABRUNI DIEGO    9           33.88RM2006   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

AMISTADI CRISTOPHER    2           33.40RM2006   24 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FERRAGLIA NICOLO'    8           32.56RM2006   25 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARTOLI ATHOS    1           25.76RM2006   26 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi della Comunità
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II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

GUBA SANNA DANIELE PAOL   18           20.60RM2006   27 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HUANG SERGIO    5           18.92RM2006   28 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SEGALLA ELIA    6           18.14RM2006   29 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

SALVADORI STEFANO   19           14.76RM2005   30 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ADAMI ALESSANDRO   32           14.75RM2006   31 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CHICCO ANDREA   26           14.18RM2006   32 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

TAMBURINI PIETRO   23            7.15RM2005   33 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

60 piani II Media Femminile

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:28

Pett. AnnoAtleta
BERTOLOTTI SOFIA   221             8.8RF2006    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

POSENATO NICOLE   324             8.9RF2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RINALDI NAOMI    83             9.0RF2006    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEONI ALESSIA   203             9.0RF2006    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VISCO SOFIA   312             9.0RF2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CATTOI RACHELE   151             9.2RF2006    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CAVALLETTI CRISTINA   182             9.2RF2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MAZZOLDI VALENTINA   115             9.2RF2006    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAROCCHI GINEVRA    56             9.3RF2006    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

SANTULIANA MARY   253             9.3RF2006    9 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TORBOLI ELENA   215             9.3RF2006    9 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CURA ANGELICA 10023             9.4RF2006   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COLO' VERONICA    45             9.5RF2006   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

LORENZI VICTORIA   121             9.5RF2006   13 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LOAT ELENA    76             9.6RF2006   15 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BAGOZZI ALESSIA   174             9.6RF2006   15 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VICARI CAMILLA   101             9.7RF2006   17 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TAMBURINI ANNA    91             9.8RF2006   18 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DE PINTO NATALIE    16             9.8RF2006   18 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

NOCE SOFIA   265            10.0RF2006   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

STRAFFELINI EMMA    34            10.0RF2006   20 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALDOSS VALENTINA 20122            10.1RF2006   22 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

LORENZIN ALESSIA    64            10.2RF2006   23 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

HITTHALER ALESSIA   293            10.2RF2006   23 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RIGATTI NOEMI   144            10.3RF2006   25 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

GHEZZI VERONICA   192            10.4RF2006   26 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHISTE' MATILDE   232            10.4RF2006   26 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

RAMADANI ELMINA   286            11.0RF2006   28 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CALCARI MARTA   165            11.9RF2006   29 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:20

Corsia Pett. AnnoAtleta
RINALDI NAOMI    83             9.0RF2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CATTOI RACHELE   151             9.2RF2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LOAT ELENA    76             9.6RF2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

NOCE SOFIA   265            10.0RF2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LORENZIN ALESSIA    64            10.2RF2006    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
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II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

GHEZZI VERONICA   192            10.4RF2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:22

Corsia Pett. AnnoAtleta
POSENATO NICOLE   324             8.9RF2006    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

MAROCCHI GINEVRA    56             9.3RF2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CURA ANGELICA 10023             9.4RF2006    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

COLO' VERONICA    45             9.5RF2006    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TAMBURINI ANNA    91             9.8RF2006    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

CHISTE' MATILDE   232            10.4RF2006    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:24

Corsia Pett. AnnoAtleta
LEONI ALESSIA   203             9.0RF2006    1 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAVALLETTI CRISTINA   182             9.2RF2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

LORENZI VICTORIA   121             9.5RF2006    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BAGOZZI ALESSIA   174             9.6RF2006    4 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

DE PINTO NATALIE    16             9.8RF2006    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CALCARI MARTA   165            11.9RF2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  4
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:26

Corsia Pett. AnnoAtleta
VISCO SOFIA   312             9.0RF2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MAZZOLDI VALENTINA   115             9.2RF2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTULIANA MARY   253             9.3RF2006    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

VICARI CAMILLA   101             9.7RF2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

RIGATTI NOEMI   144            10.3RF2006    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

RAMADANI ELMINA   286            11.0RF2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  5
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:28

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERTOLOTTI SOFIA   221             8.8RF2006    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

TORBOLI ELENA   215             9.3RF2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

STRAFFELINI EMMA    34            10.0RF2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

DALDOSS VALENTINA 20122            10.1RF2006    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

HITTHALER ALESSIA   293            10.2RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:53

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERTOLOTTI SOFIA   223             8.5RF2006    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
Camp. Comunità 2018
POSENATO NICOLE   324             8.8RF2006    2 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CAVALLETTI CRISTINA   186             9.0RF2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

RINALDI NAOMI    85             9.1RF2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
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Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

LEONI ALESSIA   202             9.3RF2006    5 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

VISCO SOFIA   311             9.4RF2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Peso/SP Kg 3 II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
PEDERZOLLI LAURA   10            8.15RF2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
BEN ZARROUK RAHMA  778            7.80RF2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ZANCARLI ADELE   17            7.67RF2006    3 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BALDESSARINI ALESSIA   14            7.43RF2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

ROPELATO SOFIA    2            7.34RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DALSASSO GIORGIA   24            7.15RF2006    6 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FOLCIA GIULIA   25            6.94RF2006    7 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MAFFEI ARENA    7            6.52RF2006    8 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CIGALOTTI GAIA    6            6.32RF2006    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MIELI EMMA   18            6.22RF2006   10 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CASARI ALESSIA   11            6.17RF2006   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CAMPOSTRINI FRANCESCA   21            6.08RF2006   12 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MAHILI AMINA   23            5.90RF2006   13 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TRENTI CHIARA  542            5.87RF2006   14 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

TONELLI Sofia  963            5.50RF2006   15 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BRIGNOLO ALLEGRA   20            5.50RF2006   15 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

LEONARDI KARIN   16            5.40RF2006   17 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

STEVANELLO NICOLE   15            5.25RF2006   18 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VICENZI LINDA   13            5.02RF2006   19 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

EL KHANZA KAWTAR    8            4.58RF2006   20 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONCORAGLIO MIRIAM    3            4.37RF2006   21 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BONTADI GIADA    9            4.35RF2006   22 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

LAZZARA AZZURRA    4            4.30RF2006   23 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

ZOPPIROLLI MARGHERITA   12            3.92RF2006   24 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MARCHESE GIORGIA    5             DNSRF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

60 Hs H 60 II Medie Femminili

Batterie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

RIEPILOGO
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:51

Pett. AnnoAtleta
GIACOMELLI ANNA   134            10.7RF2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

VESCOVI MARTINA    83            11.0RF2006    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

FERRAGLIA GIORGIA    33            11.0RF2006    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MALACARNE SOFIA   112            11.4RF2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FAMBRI GIULIA    93            11.7RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHEKIR NOURELHODA    15            11.8RF2006    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
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RIBAGA ANGELICA    75            11.8RF2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BALLARDINI TERESA    44            12.0RF2006    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOTTESI VERONICA   141            12.6RF2006    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI STEFANIA  6455            12.7RF2006   10 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

GAETA ANNA   121            12.9RF2006   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SANTONI LUCIA   102            12.9RF2006   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SEIA SARA    64            14.0RF2006   13 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

COLONNA PRETI MATILDE  8882             DNSRF2006 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  1
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:51

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIACOMELLI ANNA   134            10.7RF2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FAMBRI GIULIA    93            11.7RF2006    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CHEKIR NOURELHODA    15            11.8RF2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

GAETA ANNA   121            12.9RF2006    4 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

COLONNA PRETI MATILDE  8882             DNSRF2006 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  2
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:57

Corsia Pett. AnnoAtleta
VESCOVI MARTINA    83            11.0RF2006    1 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

RIBAGA ANGELICA    75            11.8RF2006    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BALLARDINI TERESA    44            12.0RF2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

SANTONI LUCIA   102            12.9RF2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Batteria  3
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:58

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRAGLIA GIORGIA    33            11.0RF2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

MALACARNE SOFIA   112            11.4RF2006    2 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BOTTESI VERONICA   141            12.6RF2006    3 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI STEFANIA  6455            12.7RF2006    4 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

SEIA SARA    64            14.0RF2006    5 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

Passano il turno i 6 migliori tempi.

Finale
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 10:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
GIACOMELLI ANNA   133            10.5RF2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
FERRAGLIA GIORGIA    32            11.0RF2006    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

VESCOVI MARTINA    84            11.1RF2006    3 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

MALACARNE SOFIA   115            11.4RF2006    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

FAMBRI GIULIA    91            11.8RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

RIBAGA ANGELICA    76            11.9RF2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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1000 metri II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:18

Pett. AnnoAtleta
PARISI ELISA  279            3:27RF2006    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2
Camp. Comunità 2018
BERETTA SOFIA  282            3:37RF2006    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GIANASI NINA  281            3:39RF2006    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

ARMELLINI ANNA  280            3:43RF2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAGLIASACCHI GAIA  274            3:46RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BARION SARA  288            3:57RF2006    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CASSISA ANNA  272            3:59RF2006    7 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MAROCCHI ELISA  287            4:01RF2006    8 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

CORMIO ELEONORA  277            4:02RF2006    9 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

PRYSIAZHNIUK KATERYNA  276            4:04RF2006   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

DENTI MARTINA  273            4:28RF2006   11 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

TEDESCHI ELISA  286            4:33RF2006   12 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

DAL BOSCO EMMA  284            5:00RF2006   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CIGALOTTI VERA  283             DNSRF2006 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CATTOI RACHELE  269             DNSRF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GIACOMELLI ANNA  271             DNSRF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

BALLARDINI TERESA  270             DNSRF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

Salto in alto/HJ II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
PRANDI ANNA    5            1.40RF2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
BONORA ESTER    7            1.37RF2006    2 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

CARLONI CHIARA   11            1.30RF2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PRANDI MATILDE 1005            1.24RF2006    4 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BORTOLOTTI NICOLE   10            1.21RF2006    5 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

LORENZI Clara    9            1.15RF2007    6 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

FOLETTO SILVIA    2            1.10RF2006    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CUPAIOLO MARIA FRANCA   14            1.10RF2006    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CIGALOTTI DIANA    6            1.00RF2006    9 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

GELPI ALESSIA 1000            1.00RF2006    9 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

ROMEO GIULIA    8            1.00RF2006   11 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

CIS ASIA   13             DNSRF2006 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

Salto in lungo/LJ II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 09:50

Pett. AnnoAtleta
CAZZANELLI CHIARA    3            4.15RF2006    1 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1
Camp. Comunità 2018
MAROCCHI SARA    8            4.09RF2006    2 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BOMBARDELLI CARLOTTA    1            3.95RF2006    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

BELLOTTI LISA    5            3.95RF2006    3 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

GALAS EVA 1001            3.71RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BRESCIANI DEISY    6            3.60RF2006    6 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

FIORENZA SARA    4            3.56RF2006    7 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

PISONI SARA   11            3.55RF2006    8 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

BENOLLI SARA    2            3.55RF2006    8 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

METKO KIARA   13            3.19RF2006   10 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CLAUSER VITTORIA   12            3.03RF2006   11 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

TAVERNINI STELLA    7            3.02RF2006   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

STASI ALESSANDRA   10            2.95RF2006   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

SPAGNOLLI CATERINA    9            2.69RF2006   14 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

Staffetta 4X100 II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

Serie Unica
30 Maggio 2019   Ora Inizio: 11:19

Corsia Pett. Atleti
    35            58.4RF    1 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2SEIA SARA - VISCO SOFIA - MAROCCHI SARA - PARISI ELISA

Camp. Comunità 2018
    52            58.9RF    2 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDROBERETTA SOFIA - BERTOLOTTI SOFIA - RIBAGA ANGELICA - VESCOVI MARTINA

    63            59.3RF    3 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCOLEONI ALESSIA - BOMBARDELLI CARLOTTA - BAGOZZI ALESSIA - POSENATO NICOLE

    16          1:00.0RF    4 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCOCARLONI CHIARA - BELLOTTI LISA - MAZZOLDI VALENTINA - PRANDI ANNA

    44          1:00.6RF    5 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DROBRESCIANI DEISY - NOCE SOFIA - LORENZI VICTORIA - GIANASI NINA

    21          1:01.4RF    6 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1ROPELATO SOFIA - BONORA ESTER - FERRAGLIA GIORGIA - RINALDI NAOMI

Vortex II Media Femminile

Serie - RISULTATI
CAMPO SPORTIVO DI ARCO

30 Maggio 2019   Ora Inizio: 09:25 - Ora Fine: 10:00

Pett. AnnoAtleta
FRIAS MICAELA JAZMIN   18           39.60RF2006    1 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
Camp. Comunità 2018
DAL BOSCO Lara  999           37.91RF2006    2 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO
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Giochi della Comunità
Alto Garda e Ledro 2019

II^ Media
Organizzazione: Atletica Alto Garda e Ledro

TONELLI FRANCESCA    6           35.50RF2006    3 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

D'ANTUONI MISIA    9           27.88RF2006    4 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

MATUZZI Ilenia   21           27.21RF2006    5 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

BOCCAGNI SARA   14           26.05RF2006    6 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

ZUCCHELLI MARIANNA    5           25.65RF2006    7 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

BORTOLOTTI LUDOVICA   22           25.00RF2006    8 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

MOSER VANESSA    3           24.01RF2006    9 TN902 S.M. S. SIGHELE RIVA 2

CHIOGNA NOEMI   26           23.97RF2006   10 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TRENTINI GIULIA    7           23.65RF2006   11 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

BRUTTI LISA   17           23.54RF2006   12 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MERLI ISABEL    8           23.19RF2006   13 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

CAMPOCHIARA ASIA   20           22.54RF2006   14 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

DESTRO ANDREA   13           21.66RF2006   15 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO

PALOMBARINI CLAIRE    1           21.17RF2006   16 TN901 S.M. D. CHIESA-BONPORTI RIVA 1

TOSI MARTINA   19           20.01RF2006   17 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

KHALID Yassmine  689           19.80RF2006   18 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

MORA GIADA   10           17.52RF2006   19 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

NIGRO ELISA   12           16.46RF2006   20 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

TONIATTI SANDRA    4           15.40RF2006   21 TN904 S.M. G. GARIBALDI LEDRO

VIVALDELLI SOFIA   24           12.21RF2006   22 TN905 S.M. GARDASCUOLA ARCO

NICOLETTI ELISA   25           11.13RF2006   23 TN903 S.M. NUOVA EUROPA DRO

PRANDI ANNA   23             DNSRF2006 TN900 S.M. NICOLÒ D'ARCO
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